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Prämientarif 01.2024 

Es gilt der Prämientarif gemäss untenstehender Tabelle. Dabei handelt es sich um  

Jahresprämien in CHF inkl. 5% Stempelsteuer. Rabatte werden keine gewährt.  

Kategorie Silber Gold Platin 

AHV-Lohnsumme bis CHF 100‘000.50 262.50 

 

493.52 

 

609.02 

 

AHV-Lohnsumme = CHF 100‘000.55 bis CHF 

300‘000.50 

304.50 

 

661.51 

 

787.51 

 

AHV-Lohnsumme = CHF 300‘000.55 bis CHF 

500‘000.50 

409.50 

 

798.02 

 

987.02 

 

AHV-Lohnsumme = CHF 500‘000.55 bis CHF 

1'000'000.50. 

545.99 

 

934.51 

 

1123.51 

AHV-Lohnsumme > 1'000'000.55 CHF  Individuell Individu-

ell 

Individu-

ell 

 

Fahrzeug-Rechtsschutz pro Fahrzeug 47.25 26.25 26.25 

 

https://www.gastrosuisse.ch/

